
 

 

  

 УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 
14.05.2021  № 291 

 

Про затвердження Переліку першого та другого типу  

об’єктів комунального майна Золочівської міської ради  

Золочівського району Львівської області  

для передачі майна в оренду   

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між 

орендодавцями та орендарями щодо господарського використання майна, що 

перебуває в комунальній власності Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області, відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» № 157-ІХ від 03.10.2019 р., Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. № 483, рішення сесії 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області від 

22.12.2020 р. № 85 «Про врегулювання деяких питань оренди комунального 

майна територіальної громади Золочівської міської ради Золочівського району  

Львівської області», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» від 21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради -  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів оренди комунального майна 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, які підлягають 

передачі в оренду на аукціоні (додаток 1). 

2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди комунального майна 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, які підлягають 

передачі в оренду без проведення аукціону (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської                           

області Рибаху Б.В., керуючого справами виконавчого комітету                                 

Ковальського М.М. 
 

 

Міський голова                               (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області  

від 14.05.2021 р. № 291 

 

Перелік першого типу 

об’єктів комунального майна Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області для передачі майна в оренду на аукціоні  

     

№з/п Назва об’єкту Адреса 

Площа 

приміщен

ня, 

кв. м 

Цільове 

призначення 

використання 

приміщення 

Дата 

закінчення 

договору 

оренди 

1 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район, 

с.Червоне,                

вул. Лесі 

Українки, 1 

2 

Комерційне/розмі-

щення 

(встановлення) 

кавового апарату 

01.11.2023 

ФОП 

Мендель 

Степан 

Вікторович 

2 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район, 

с.Червоне,                

вул. Лесі 

Українки, 1 

13,8 Розміщення офісу 

31.08.2025 

ПрАТ АСК 

«Скарбни-

ця» 

3 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район, 

с.Червоне,                

вул. Лесі 

Українки, 1 

3 

Комерційне/ 

розміщення 

банківського 

платіжного 

терміналу 

самообслугову-

вання 

30.06.2023 

АТ«УКРА-

ЇНСЬКИЙ 

БУДІВЕЛЬ-

НО 

ІНВЕСТИ-

ЦІЙНИЙ 

БАНК» 

4 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 

першому пове-

рсі будівлі 

Народного дому 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район,                          

с. Гончарівка,                

вул. Шашкевича, 

4 

15,2 

Комерційне/ 

торгівля 

промисловими та 

продовольчими 

товарати крім 

товарів 

підакцизної групи 

31.12.2023 

ФОП Зикіна 

Руслана 

Ярославівна 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету             (підпс)                     М.КОВАЛЬСЬКИЙ 

 

           

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області  

від 14.05.2021 р. № 291 

 

Перелік другого типу 

об’єктів комунального майна Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області для передачі майна в оренду без проведення аукціону 

 

№з/п Назва об’єкту Адреса Площа 

приміщен-

ня,  

кв. м 

Цільове призначення 

використання 

приміщення 

Дата 

закінчення 

договору 

оренди 

1 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район, 

с.Червоне,                

вул. Лесі 

Українки, 1 

224 

Розміщення органів 

державної влади, 

інших установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок державного 

або місцевих 

бюджетів  

01.09.2023 

Головний 

сервісний 

центр МВС 

2 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 

першому поверсі 

адмінбудинку 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район, 

с.Червоне,                

вул. Лесі 

Українки, 1 

12 

Розміщення органів 

державної влади, 

інших установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок державного 

або місцевих 

бюджетів  

30.09.2021 

Львівський 

НДКЕЦ 

МВС 

України у 

Львівській 

області 

3 

Нежитлові 

приміщення 

будівля старої 

сільської ради 

Львівська 

область, 

Золочівський 

район, 

с.Червоне,                

вул. 

Шевченка, 8 

148,3 

Розміщення 

релігійних 

організацій  

20.11.2040 

Релігійна 

громада 

УГКЦ 

Церкви 

парафії 

святих 

безсрібників 

Косми і 

Дем’яна у  

с. Червоне 

Золочівсько

го району 

Львівської 

області 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету               (підпис)             М.КОВАЛЬСЬКИЙ 

 


